Edital do Pregão Presencial N° 43.2020

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que fará realizar Pregão
Presencial, com sessão de Disputa de Preços: às 09:30 horas do Dia 22
de setembro de 2020 horário de Brasília – DF, com a finalidade de
selecionar melhor  para proposta para Aquisição de Generos
Alimenticios para Secretaria de Saude. Outras Informações, bem como
copias do edital completo, poderão ser obtidos junto ao Site
www.imbau.pr.gov.br , ícone Licitações, a pasta Técnica, poderá ser
obtidos junta a prefeitura municipal, durante o horário de expediente no
endereço da Rua Francisco Siqueira Kortz 471, centro, Imbau / Pr –
Fone 42 – 3278 –8125.
Imbaú 01 de setembro de 2020.

                                    FRANCISLEY PEREIRA

Pregoeiro